DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISITAS DE CAMPOS EM
UNIDADES DE CONSERVAÇÃO NO NORDESTE DO BRASIL: TRILHAS PARA
OCONHECIMENTO ECOSSOCIAL de autoria de SOLANGE FERNANDES SOARES
COUTINHO, EDNEIDA CAVALCANTI, JUVENITA LUCENA DE ALBUQUERQUE,
TARCÍSIO DOS SANTOS QUINAMO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao
ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64856

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64856